                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO


Stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. „Budowa sieci wodociągowej w obszarze A Leginy – Wirwilty z budową sieci w Zawierszu”.
Wybór najkorzystniejszej oferty:
Uzasadnienie prawne:
art. 91 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie faktyczne:
Na kryterium wyboru oferty wpływ miała cena za którą wykonawca wykona przedmiot zamówienia – 80% i gwarancja jakiej wykonawca udzielił – 20% ,.
Komisja przetargowa dokonała badania i oceny ofert i ustaliła, że najkorzystniejszą sumę punktów otrzymała oferta Zakładu Usługowego „EKO – WOD” Michał Czarnecki, ul. Wilanowska 21, 11 – 400 Kętrzyn z ceną 278 000,00 złotych brutto i okresem gwarancji 72 miesiące.
W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Oferty otrzymały punktację jak poniżej:
	Lp.
	Nazwa wykonawcy
	Adres
	Punktacja

	
	
	
	Cena
	Gwarancja
	Suma

	1.
	Przedsiębiorstwo Usług inżynieryjno – Budowlanych 

ELJOT 

Jacek Luterek
	ul. Marii Skłodowskiej – Curie 9/1

71 – 332 Szczecin
	47,58 pkt
	16,67 pkt
	61,25 pkt

	2.
	Przedsiębiorstwo usługowe „JANBAR” s.c. 

Baran Waldemar, Jankowski Mirosław
	ul. Olsztyńska 10

11 – 100 Lidzbark Warmiński
	65,89 pkt
	20,00 pkt
	85,89 pkt

	3.
	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 

„Wodrol – Olsztyn” 

w Dywitach sp. z o.o.
	ul. Spółdzielcza 23

10 – 001 Dywity
	64,90 pkt
	20,00 pkt
	84,90 pkt

	4.
	Zakład Usługowy „EKO – WOD” Michał Czarnecki
	Ul. Wilanowska 21

11 – 400 Kętrzyn
	80,00 pkt
	20,00 pkt
	100,00 pkt


Umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Ponieważ konieczne jest zwiększenie środków w budżecie Gminy Bartoszyce przewidzianych na realizację ww. inwestycji umowa zostanie zawarta w dniu 14 września 2015 roku. 

Sporządziła:
M. Mycio







Wójt Gminy Bartoszyce 









/-Jadwiga Gut/ 

GMINA BARTOSZYCE


ul. Plac Zwycięstwa 2,


11 – 200 Bartoszyce





 Tel.  +48 89 762 77 00,


Tel.  +48 89 762 77 17,


fax. +48 89 762 77 24,


m.mycio@gmina-bartoszyce.pl











Nasz znak:


OA.II.271.10.15.2015.M.M.





Data:


04.11.2015 r.














